
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
AKADEMIJA LIKOVNIH UMJETNOSTI 
ZAGREB, Ilica 85 
 
KLASA: 112-02/16-01/01 
URBROJ: 251-77-01/6-16-136 
U Zagrebu, 21. prosinca 2016. 
 
 
 
Na temelju članka 7. Statuta Akademije likovnih umjetnosti Sveučilišta u Zagrebu od 8. prosinca 2010. godine, 
(KLASA: 012-03/10-01/1, UR.BROJ: 251-77-01/3-10-33), dekan Akademije likovnih umjetnosti dana 21. prosinca 
2016. godine donosi 
 

ODLUKU 
O 

PONIŠTENJU JAVNOG NATJEČAJA 
 

I. 
Ovom odlukom poništava se javni natječaj za izbor 1 izvršitelja (m/ž) na radno mjesto položaj I. vrste: rukovoditelj 
(šef) odsjeka: tajnik, na neodređeno vrijeme (Klasa: 112-02/16-01/01, Urbroj: 251-77-01/6-16-95), objavljenog 
dana 07. prosinca 2016. u "Narodnim novinama" br. 113/2016, dana 30. studenog 2016. u "Večernjem listu" te 
dana 29. studenog 2016. na službenim mrežnim stranicama Akademije likovnih umjetnosti Sveučilišta u Zagrebu.  
 

II. 
Odluka stupa na snagu s danom donošenja i biti će objavljena u "Narodnim novinama", dnevnom tisku i na 
službenim mrežnim stranicama Akademije likovnih umjetnosti Sveučilišta u Zagrebu. 
 
 
 
                 DEKAN 
        red.prof.art. Aleksandar Battista Ilić 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Dekan 
2. Tajnik 
3. Ured za ljudske resurse 
4. Pismohrana, ovdje 




	odluka-o-ponistenju-natjecaja-tajnik
	ponistenje-natjecaja-ALU-tajnik

